[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  28 февраля 2017 г.  №  219

      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства
 на 2015–2020 годы»

На основании  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2015 № 704 (в ред. от 21.09.2015г. № 848, в ред. от 04.09.2016г. № 785), (далее-Программа):
1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
		Источники финансирования
	Ресурсное обеспечение по годам (тыс.руб.)

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего
	2050307,70
	1115554,05
	629581,21
	85046,23
	53678,80
	83173,70
	83273,70

	областной бюджет
	1641103,11
	732640,84
	625163,63
	71004,00
	51140,41
	80340,36
	80813,86

	местный  бюджет
	91940,73
	65649,35
	4417,58
	14042,23
	2538,39
	2833,34
	2459,84

	федеральный бюджет
	317263,86
	317263,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Объемы финансирования Программы  за счет средств областного и местного бюджета носят прогнозный характер и подлежат уточнению с учетом изменений ресурсного обеспечения Государственной программы Сахалинской области "Обеспечение населения Сахалинской области качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы»

1.2. в разделе 9 Программы абзацы с шестого по девятый изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств  за период реализации Программы в течение 2015-2020 годов составит  2050307,70 тыс. руб., в том числе:
областной бюджет 1641103,11тыс. рублей;
местный бюджет 91940,73 тыс. рублей;
федеральный бюджет 317263,86 тыс. рублей.»;
1.3. приложение 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4. приложение 5 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2);
1.5. приложение 6 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Финансирование мероприятий Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации (по должности).

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации                                          Н.С.Шутов

image1.png